

Pagina 154, allegato II, parte II, lettera C, punto 2, lettera i), punto iii):

anziché: «o (se del caso) parente, sotto l'aspetto patogeno»,

leggi: «o (se del caso) parentale, per quanto riguarda la patogenicità».

Pagina 154, allegato II, parte II, lettera C, punto 2, lettera i), punto v), primo trattino:

anziché: «meccanismo di patogenia»,

leggi: «meccanismo di patogenicità».

Pagina 155, allegato II, parte II, lettera C, punto 2, lettera i), punto v), quarto trattino:

Il testo di questo trattino è sostituito dal testo seguente:

«— gamma di organismi ospiti, possibilità di fluttuazioni».

Pagina 155, allegato II, parte II, lettera C, punto 2, lettera i), punto v), ottavo trattino:

anziché: «— modelli di resistenza»,

leggi: «— caratteristiche di resistenza».

Pagina 156, allegato II, parte IV, lettera B, punto 6:

anziché: «tana, ecc.»,

leggi: «annidamento, ecc.».

Pagina 156, allegato II, parte IV, lettera C, punto 8:

anziché: «in processi biochimici»,

leggi: «in processi bio-geochimici».

Pagina 157, allegato III, lettera A, prima riga:

I termini «se del caso» sono soppressi.

Rettifica del regolamento n. 3156/90 del Consiglio, del 29 ottobre 1990, che modifica l'allegato I del regolamento n. 288/82 per quanto riguarda la liberalizzazione di determinati prodotti sottoposti a restrizioni quantitative nazionali

(Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità europee n. L 304 del 1º novembre 1990 e ripubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 101 del 27 dicembre 1990, 2ª serie speciale)

Pagina 154, allegato B, Francia, colonna NC 1990:

anziché: «9031 80 89»,

leggi: «9031 80 39».

FRANCESCO NIGRO, *direttore*

FRANCESCO NOCITA, *redattore*
ALFONSO ANDRIANI, *vice redattore*